## Universidad Nacional de Salta

### FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Escuela de Posgrado

AVENIDA BOLIVIA 5150 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA

TELEFAX. 54 -0387 4255513

"2018 – AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA"

SALTA, 2 de noviembre de 2018

**EXPEDIENTE N° 10.644/2018** 

## R-CDNAT-2018 Nº 560

#### VISTO:

Las presentes actuaciones, relacionadas con el dictado del Curso de Posgrado "TOPICOS DE LA BIOLOGÍA DE LOS PECES"; y

#### **CONSIDERANDO:**

Que a fs. 26 la Dra. Virginia H. MARTINEZ (Directora del presente Curso de Posgrado), solicita cambio de fecha de dictado, para los días 11 al 16 de febrero de 2019;

Que a fs. 27 Obra Dictamen de la Comisión Académica del Doctorado en Ciencias Biológicas que aconseja aprobar la modificación de fecha de dictado:

Que a fs. 28 obra Dictamen de la Comisión de Docencia y Disciplina que aconseja: "... Aprobar el cambio de fecha para el dictado del curso de posgrado de "TÓPICOS DE LA BIOLOGÍA DE LOS PECES" que se llevará a cabo desde el 11 al 16 de febrero de 2019";

Que a fs. 29 obra Despacho Nº 972/18 de Consejo y Comisiones, que informa que el Consejo Directivo de esta Facultad en su Reunión Ordinaria Nº 16-18 del 30 de octubre último, APROBÓ el Despacho de la Comisión de Docencia y Disciplina y solicita la emisión de la presente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

# EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES (En su Reunión Ordinaria Nº 16-18 del 30 de Octubre de 2018) R E S U E L V E:

**ARTICULO 1º.- AUTORIZAR** el cambio de fecha de dictado del Curso de Posgrado "**TÓPICOS DE LA BIOLOGÍA DE LOS PECES**", para los días 11 al 16 de febrero de 2019, por las razones mencionadas en el exordio. —

ARTICULO 2º.- HAGASE SABER a la Directora del Curso, Cuerpo Docente, Dirección Administrativa Económica, Tesorería General de la Universidad y siga a la Escuela de Posgrado para su toma de razón y demás efectos. -

ARTICULO 3°.- PUBLÍQUESE en la página de Internet de la Universidad Nacional de Salta. - ifa/cng.

ANITA ISABEL MAMANI Directora Gral. Adm. Académica Facultad de Ciencias Naturales Ing. CARLÓS A. HERRANDO VICEDECANO Facultad de Ciencias Naturales